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Svar på medborgarförslag om tydligare markering av 
handikapparkering 

Beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anse medborgarförslaget besvarat.
 
Ärendet
Gudrun Karlsson har den 12 juni 2018 lämnat in ett medborgarförslag om tydligare markering av 
handikapparkering. Kommunfullmäktige har den 20 september 2018 skickat förslaget vidare till 
samhällsbyggnadsnämnden för handläggning och beslut.
I medborgarförslaget beskrivs problem med att handikapparkeringar nyttjas av personer utan 
tillstånd. Det anförs också att dessa platser inte plogas tillräckligt väl vintertid och att de inte 
skyltats tillräckligt. Kommunen föreslås därför skylta upp samtliga handikapparkeringsplatser, och 
även måla asfalten i blått. Kommunen föreslås också förbättra kontrollen av felparkering på 
handikapparkeringsplatserna. Som bilaga till medborgarförslaget finns ett antal foton som 
exemplifierar bristerna och problemen. Dessa foton visar parkeringsplatser vid Hemköps 
parkering, utmed Göteborgsvägen, och vid vårdcentralen.
 
Bedömning
Samhällsbyggnadsförvaltningen förstår problematiken med att handikapparkeringsplatser upptas 
av andra än de fordon de är avsedda för, och att det är viktigt att dessa platser är tydligt 
uppmärkta och vinterväghålls på ett tillfredställande sätt.
Kommunen ansvarar inte för de parkeringsplatser som visas på foton i medborgarförslaget. 
Utmed Göteborgsvägen är Trafikverket väghållare, de övriga handikapparkeringarna tillhör 
privata aktörer (Hemköp och Strands). Kommunen kan därför inte påverka vare sig skyltning, 
vinterväghållning eller parkeringskontroll på dessa platser.
 
Förvaltningens förslag till beslut
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att anse medborgarförslaget besvarat.
 
Beslutsgång
Ordförande frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.
 
Ärendets beredning
Ärendet har handlagts och föredragits av VA-/gatuchef Jesper Pernheden.
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Beslutsunderlag
 Svar på medborgarförslag om tydligare markering av handikapparkering
 Medborgarförslag om  tydligare markering av handikapparkering
 §85 KF Inkommet medborgarförslag_ Medborgarförslag om tydligare markering av 

handikappsparkering

Skickas till
Gudrun Karlsson
Kommunfullmäktige (anmälningsärende)
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